REQUERIMENTO Nº 018/2021

Súmula:

Requer à Mesa Diretora, envio de expediente ao Executivo

Municipal, solicitando informações sobre concessão de imóvel

à Associação de Proteção dos Autistas de Dois Vizinhos –

APADV.

Senhor Presidente

Mesa Diretora da Câmara de Vereadores

                                      No uso de suas atribuições legais, requer envio de expediente ao

Executivo Municipal, solicitando informações sobre concessão de imóvel à Associação de

Proteção dos Autistas de Dois Vizinhos – APADV, mais especificamente que seja

informado quais são as concessões vigentes e se o lote da Rua Irmã Romancini esquina

com Oswaldo Cruz foi concedido a esta Entidade.

JUSTIFICATIVA

As informações são necessárias para o pleno desempenho do

mandato de Vereador e de sua função fiscalizatória.

Plenário da Câmara de Vereadores,

em 19 de março de 2021.

  Chico Peretto

Vereador Proponente